PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Савдянского сельского поселения, Заветинского района, Ростовской облсти.
Постановление

№ 42
01 .06.2016

                            х. Савдя

О предоставлении муниципального

имущества в безвозмездное пользование

Администрации Заветинского района
        В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 17.1. Федерального закона  от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заветинский район», решением Заветинского районного Собрания депутатов от 06.09.2012 № 146 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в муниципальной собственности Заветинского района», на основании заявления главы Администрации Заветинского района Величко Ю.Г. от 25.05.2016 о предоставлении в безвозмездное пользование помещения в здании, находящемся в муниципальной собственности Савдянского сельского поселения, пригодного для обучения и работы лиц, осуществляющих сбор сведений об объектах Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года, хранению переписных листов и иных документов переписи инструкторских (счётных) участков
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить без проведения аукциона в безвозмездное пользование Администрации Заветинского района часть нежилого помещения площадью 6 кв. м. (комната №9 согласно технического паспорта на здание) на 2 этаже административного здания общей площадью 351,6 кв.м.,  расположенного по адресу: х. Савдя,  ул. Центральная, 11, Заветинский район, Ростовская область,  для размещения инструкторского (счётного) участка по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016, сроком с 19 июня 2016 года по 15 августа 2016 год.

        2. Инспектору по вопросам имущества и земельных отношений Ибиеву Д.З. подготовить проект  договора безвозмездного пользования нежилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, отразив в договоре условия исполнения обязанностей по оплате эксплуатационных расходов со стороны ссудополучателя Администрации Заветинского района и целевое использование помещения.
       3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Савдянского сельского поселения                                    В.В. Ситников.
Постановление вносит
Инспектор по вопросам имущества и земельных отношений.

PAGE
2